
UCHWAŁA NR XXII/218/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/163/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 2 grudnia 2019 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznania nagród dla uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVII/163/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania nagród dla uzdolnionych dzieci i młodzieży (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 8498), §2 otrzymuje brzmienie: „§2. O udzielenie 
nagrody mogą ubiegać się dzieci i młodzież pobierający w roku  szkolnym,  którego  dotyczy 
wniosek, naukę na terenie Mikołowa bez względu na miejsce zamieszkania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie jej treści w "Gazecie 

Mikołowskiej". 
 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 
 

Katarzyna Syryjczyk - Słomska 

Id: 76D4144E-B1F6-4BD1-ACC9-FF28810E59C8. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/218/2020 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Uwzględniając zgłoszone propozycje zmian i wnioski o przyznanie nagród dla uzdolnionych 
dzieci i młodzieży, jednocześnie dążąc do wprowadzenia jak najszerszego kręgu osób 
uprawnionych do przyznania Nagrody Burmistrza przedkładany jest  projekt zmiany uchwały 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania nagród dla uzdolnionych dzieci i młodzieży.

Id: 76D4144E-B1F6-4BD1-ACC9-FF28810E59C8. Podpisany Strona 1 z 1




